2015年9月

お客様各位
   ソニービジネスソリューション（株）

                                                                      プロメディア営業部

SxS PRO+ 256GB 発売のご案内

拝啓

貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素より弊社プロフェッショナル記録メディア製品に格別な御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 4K制作でのSxS大容量化のご要望にお応えし、このたびSxS PRO+「SBP-256D」（容量256GB）を発売す
ることとなりましたので、ご案内いたします。

敬具

- 記 -

以上

■商品概要
  品名：SxS PRO+（エス・バイ・エス プロプラス）

■ 発売時期
   2015年10月発売予定

■ 主な特長
・大容量256GB。高速データ転送にも対応。
 SxSメモリーカードとしては最大容量の256GBをラインアップ。XAVC 4K 60P(600Mbps)の場合は約40分、MPEG
 HD 422 30P(50Mbps)の場合は約480分の記録が可能です。また、読み出し速度は最大3.5Gbps(440MB/s)*1

 なので、データバックアップオペレーションの効率化が可能です。
 *1 読み出し速度は当社測定条件に基づきます。速度は測定条件により異なります。

・ファイルシステムexFATでプリフォーマット済み
 ファイルシステムexFATでフォーマットされているため、ご購入後すぐにPMW-F55でご使用いただけます。
 ※FAT32で出荷している従来モデルSBP-128C/64Cは、exFATプリフォーマットモデルSBP-128D/64Dにモデルチェンジ予定です
   （12月頃に切り替え予定）。

・ユーティリティソフト”Memory Media Utility”
 ユーティリティソフト”Memory Media Utility“ v4.0（10月中旬リリース予定）をPCにインストールしていただければ、
 メディアフォーマット機能（exFAT/FAT32/UDF）、SxS診断機能、ライブラリー管理など、SxSメモリーカードの
 メディア管理ツールとしてお使いいただけます。

型名 容量 希望小売価格

SBP-256D 256GB OPEN

ＳＢＰ-２５６Ｄ（容量２５６ＧＢ）

	スライド番号 1
	スライド番号 2